
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 13

    с.Калтай                                      30 ноября 2017 года  

                                                                                 5-е собрание  IV-го созыва

О  назначении  внеочередного  заседания
Совета  по  избранию  Главы  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской
области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного
самоуправления  муниципальных  образований  Томской  области»,  решением  Совета
Калтайского сельского поселения от 30.11.2017 № 12 «Об утверждении Порядка избрания
Главы  Калтайского  сельского  поселения  Томского  района  Томской  области  Советом
Калтайского  сельского  поселения  их  числа  кандидатов,  представленных  конкурсной
комиссией  по  результатам  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы
Калтайского  сельского  поселения», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение»,
 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Назначить внеочередное заседание Совета  Калтайского сельского поселения по

избранию Главы муниципального образования «Калтайское сельское поселение» на 15-00

часов  7  декабря  2017  года  по  адресу:  Томская  область,  Томский  район,  с.Калтай,

ул.Ленина, д.72, помещение администрации.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин 

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 13

